
31 décembre 2011 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 91 sur 172

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE, DE L’ALIMENTATION, DE LA PÊCHE,
DE LA RURALITÉ ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

Arrêté du 7 décembre 2011 fixant au titre de l’année 2011 le montant de la contribution sociale
généralisée reversé au groupement des assureurs en assurance maladie des exploitants
agricoles

NOR : AGRS1133177A

La ministre du budget, des comptes publics et de la réforme de l’Etat, porte-parole du Gouvernement, et le
ministre de l’agriculture, de l’alimentation, de la pêche, de la ruralité et de l’aménagement du territoire,

Vu le code de la sécurité sociale ;
Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment l’article L. 731-45,

Arrêtent :

Art. 1er. − Le montant du produit de la contribution sociale généralisée reversé au groupement des assureurs
en assurance maladie des exploitants agricoles (GAMEX), en application du deuxième alinéa de l’article
L. 731-45 du code rural et de la pêche maritime, est fixé au titre de l’année 2011 à un million cinq cent
mille euros (1 500 000 euros).

Art. 2. − Le directeur des affaires financières, sociales et logistiques et le directeur du budget sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la
République française.

Fait le 7 décembre 2011.

Le ministre de l’agriculture, de l’alimentation,
de la pêche, de la ruralité

et de l’aménagement du territoire,
Pour le ministre et par délégation :

Le directeur des affaires financières,
sociales et logistiques,

C. LIGEARD

La ministre du budget, des comptes publics
et de la réforme de l’Etat,

porte-parole du Gouvernement,
Pour la ministre et par délégation :

Par empêchement du directeur du budget :
Le sous-directeur,

R. GINTZ


